URBAN SPORT MOBILITY ’M\
ENGEIKES

TARIFFARIO MANODOPERA DI OFFICINA

Articolo Lavoro

Camera d'aria standard Sostituzione / Montaggio (materiale incluso)
Camera d'aria Sostituzione / Montaggio

Camera d'aria bici elettriche Sostituzione / Montaggio

Pneumatico Sostituzione / Montaggio

Pneumatico bici elettriche Sostituzione / Montaggio

Tubolare Sostituzione / Montaggio

Cambio Regolazione

Deragliatore Regolazione

Cambio elettronico Regolazione

Filo cambio Sostituzione

Filo e guaina cambio Sostituzione

Catena Sostituzione / Montaggio

Freno a pattini Sostituzione pattini e regolazione

Filo freno Sostituzione

Filo e guaina freno Sostituzione

Pinza freno Sostituzione pastiglie

Freno idraulico Spurgo impianto

Manubrio Regolazione / Controllo serraggio
Nastro manubrio Sostituzione / Montaggio

Sella Sostituzione / Montaggio e regolazione
Pedali Sostituzione / Montaggio

Cesto Montaggio

Bici elettriche Aggiornamento Firmware

Kit motore centrale Montaggio completo

Lavaggio Pulizia in vasca enzimi, lubrificazione, check trasmissione

PREZZO ORARIO MANODOPERA

Tutti i prezzi indicati sono IVA inclusa

Prezzo

€12
€7
€12
€8
€13
€15

€10
€10
€15

€8
€12
€10

€5
€7
€10
€10
€20

€8
€12
€8
€5
€7

€20
€120

€28

€45




